
7.30–8.30 Registrace

8.30–9.00 Zahájení a úvodní 
slovo organizátora

9.00-10.00 Čtyři klíčové 
parametry úspěšných 
  Jaké jsou parametry úspěšných lidí současné doby?
  Jak s nimi pracovat u jednotlivců i ve firmách?
  Inspirativní forma řešení k životní, pracovní či 

osobní výhře

PhDr. Marian Jelínek, Ph.D., známý hokejový 
trenér a mentální kouč  

10.00-10.20 Inovace v boji 
proti vráskám 
  Vezměte budoucnost pleti do vlastních rukou! 
  Nová péče proti vráskám od francouzské 

dermokosmetické značky Eau Thermale Avène neřeší 
pouze následky, ale hlavně příčinu stárnutí

Mgr. Vojtěch Kafka, product 
trainer CZ, Pierre Fabre
Ing. Marie Rottová, brand manager, Avène

10.20–11.00 Přestávka na kávu, 
autogramiáda Mariana Jelínka

11.00-11.30 Obstojí váš e-shop 
před zákazníky i před zákony? 
  Chtěli byste se dozvědět, jaké údaje o produktech 

musíte podle legislativy zobrazovat při prodeji na 
internetu?

  Chtěli byste vědět, jaké informace o produktech na 
internetu očekává váš zákazník, jaké jsou aktuální 
trendy?

  Chtěli byste vědět, jak lze legislativně povinné a také 
atraktivní údaje snadno získat?

  Rádi vám tyto a možná i další zajímavé dotazy 
zodpovíme v prezentaci, v níž vás provedeme 
aktuálním stavem zobrazovaných dat v e-shopech, 
legislativními požadavky, ale také trendy 
v e-commerce

Mgr. Zuzana Kubišová, e-commerce 
innovation director CZ&SK, NIQ Brandbank 

11.30-13.00 Panelová diskuse: 
Nové podmínky pro dostupnost léků – 
nový cenový předpis 
a novelizace ZoL 
  Výstupy z analýzy obchodní přirážky distributorů 

a lékáren; nový cenový předpis a ZoL pod lupou 
  Nový cenový předpis – stropování podílů distributorů 

na max. obchodní přirážce, distribuční nápočet 
a kompenzace v rámci SIV 2024

  Novelizace ZoL – léky s příznakem «omezená 
dostupnost» a safety stock/rezervní zásoba, 
nová pravidla a povinnosti pro MAH/výrobce, 
distributory a lékárny

Moderátor: 
PharmDr. Michal Krejsta, MBA, LL.M.
Panelisté: 
Mgr. Aleš Krebs, Ph.D., prezident ČLnK
Ing. Jan Rohrbacher, výkonný a obchodní ředitel 
Alliance Healthcare
Mgr. Libor Štajer, advokát, 
advokátní kancelář KMVS
Mgr. Filip Vrubel, výkonný ředitel, ČAFF
Ing. Jan Žák, generální ředitel, Dr. Max Česko

13.00–14.00 Oběd

14.00-14.45 
Videoreportáže – inspirujte se 
u svých kolegů lékárníků 
  Majitelé lékáren vás nechají nahlédnout 

pod pokličku svého podnikání a pohovoří o tom, 
jak úspěšně provozovat lékárny navzdory nepříznivé 
ekonomické situaci

PharmDr. Simona Arnošová, jednatelka 
Arvisimax, provozovatelka 
a vedoucí Benu lékárna U Hygie
Ing. Filip Debef, jednatel, Cyrmex
Mgr. Markéta Debefová, jednatelka, Cyrmex 
MUDr. Pavel Doubrava, CEO, Dama Trade
Ing. Marika Vingrálková, DiS, jednatelka 
Arvisimax, provozovatelka Benu 
lékárna U Hygie

14.45–15.15 Přestávka na kávu

15.15–16.45 Možnosti neantibio-
tické léčby a profylaxe bakteriálních 
respiračních infekcí v době stoupající 
rezistence na antibiotika
  Nové možnosti v případě selhání nebo nedostupnosti 

antibiotické léčby
  Proč jsou patogeny v biofilmu tak chytré a odolné nejen 

proti antibiotikům, ale i proti přirozeným imunitním 
faktorům? Dostaneme antibiotikum do biofilmu 
s pomocí některých mukolytik … nebo i s pomocí 
systémové enzymoterapie? Nejde nakonec o efekt 
vehikula?

    V lékárnách se objevují stále nové přípravky, 
které působí proti bakteriální infekci novými 
neantibiotickými mechanismy. Jakou perspektivu mají 
tzv. inhibitory adheze? Pomohou nám postbiotika nebo 
probiotika a jejich bakteriociny? 

PharmDr. Jana Matušková, lektorka 
dispenzační práce a řízení klíčových 
procesů v lékárně

16.45–17.00 Tombola, rozloučení+ Změna programu vyhrazena.

PROGRAM: DEJTE NÁM ZPĚTNOU VAZBU KE KONGRESU
www.kongrespp.cz/hodnitici-formular

0529-23_PP_PROGRAM_KONGRES17_1xA3.indd   10529-23_PP_PROGRAM_KONGRES17_1xA3.indd   1 18.09.2023   12:4618.09.2023   12:46


